EDITAL № 05/2023 - SELEÇÃO DE EXPOSITORES
PARA O ESPAÇO SEBRAE TERROIR 2023

        PARQUE DE EXPOSIÇÕES, PARNAMIRIM/RN — 7 A 14 DE OUTUBRO

COMUNICADO

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO RIO GRANDE DO

NORTE — SEBRAE/RN vem, por meio do presente comunicado, divulgar a lista das

empresas aprovadas no Edital n° 05/2023, que tem por objeto a seleção de expositores

para o Espaço SEBRAE TERROIR 2023, conforme lista abaixo:

Expositores do GRUPO A - Exposição no período de 07 a 10 de outubro das 16h

Às 22h.*

1. MILANEZ EMBUTIDOS E DEFUMADOS

2. FIOR DI LATTE COMERCIAL LTDA

3. COZINHARIA DO MÁRCIO

4. PORTEIRA DOS SABORES LTDA

5. AQUACOCO

6. CAJUMEL CASTANHA

7. QUEIJARIA DONA GERTRUDES

8. SABOR DA TERRA

9. SAPORI DI FAMIGLIA ITALIANA

10. PRIMAR AQUACULTURA LTDA

11. UNICAFES RN

12. DELICIAS DO VALE

13. RAIZES PRODUTOS REGIONAIS

14. ZETTA PRODUTOS ARTESANAIS

15. AMANDITA FIT

16. MELTECH TECNOLOGIA DE MEL LTDA

17. BOUTIQUE DA ABELHA

18. DOUTOR PIMENTA

19. GASGANA - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

20. KITEMPÊ

21. CHOCOLATUDO ARTESANAL

22. MEL BOA FÉ

23. PRODUTOS CAICO

24. VERA LICOR

Expositores do GRUPO B - Exposição no período de 11 a 23 de outubro das 16h

às 22h. *

1. MILANEZ EMBUTIDOS E DEFUMADOS
2. FIOR DI LATTE COMERCIAL LTDA
3. COZINHARIA DO MÁRCIO
4. PORTEIRA DOS SABORES LTDA
5. AQUACOCO
6. CAJUMEL CASTANHA
7. QUEIJARIA DONA GERTRUDES
8. SABOR DA TERRA
9. SAPORI DI FAMIGLIA ITALIANA
10. PADOCA DVINI
11. COOPAPI
12. GC COMIDAS TIPICAS
13. MEL DA SERRA
14. MIRASSOL IND E COM DE DOCES LTDA
15. AMANDITA FIT
16. YBI-ÍRA
17. BOUTIQUE DA ABELHA
18. DOUTOR PIMENTA
19. GASGANA - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
20. KITEMPÊ
21. CHOCOLATUDO ARTESANAL
22. MEL BOA FÉ
23. PRODUTOS CAICO
24. FLOR DE SAL

Natal/RN, 25 de setembro de 2023.

Atenciosamente,  comissão organizadora.